横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年６月１日（月）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 水野参与 繁野書記次長

代田選挙係長 出羽書記 浅場書記 大月書記

(計12名）

議          事

１ 報  告

(1)  令和２年度港南区選挙管理委員会職員の異動一覧

(2)  各区選挙管理委員会幹部名簿

(3) 令和２年３月２日選挙人名簿定時登録の概要について

     ≪(1)～(3)について報告のとおり了承≫

２ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  令和２年６月１日現在選挙人名簿登録者数について

(3) 在外選挙人名簿の抹消について

(4)  在外選挙人名簿の登録及び登録移転について

(5) 選挙人名簿抄本閲覧状況の公表について

   ≪(1)～(5)について原案のとおり決定≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年６月 19日（金）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長

出羽書記 浅場書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  在外選挙人名簿の抹消について

(2)  投票区の設置の一部改正について

    ≪(1)～(2)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

令和２年６月１日現在選挙人名簿登録者数について

≪報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年７月 20日（月）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長 出羽書記

浅場書記

(計９名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  在外選挙人名簿の抹消について

≪(1)～(2)について原案のとおり決定≫

２ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年８月 21日（金）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 代田選挙係長 出羽書記

浅場書記

(計９名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  在外選挙人名簿の抹消について

(3)  在外選挙人名簿の登録について

   ≪(1)～(3)について原案のとおり決定≫

２ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年９月１日（金）午後１時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 繁野書記次長 代田選挙係長 出羽書記

浅場書記

(計９名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  令和２年９月１日現在選挙人名簿登録者数について

(3) 令和３年裁判員候補者予定者の選定について

(4)  令和３年検察審査員候補者予定者の選定について

   ≪(1)～(4)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

(1)  他区選挙管理委員会の異動について

(2)  横浜市選挙管理委員会の異動について

      ≪(1)～(2)について報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年 10月 21日（水）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長

出羽書記 浅場書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  在外選挙人名簿の登録及び登録移転について

(3) 選挙人名簿抄本閲覧状況の公表について

(4)  横浜市港南区選挙管理委員会委員長の異動について

 (5)  横浜市港南区選挙管理委員会委員長職務代理者の異動について

      ≪(1)～(5)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

(1)  令和２年９月１日選挙人名簿定時登録の概要について

(2)  令和３年裁判員及び検察審査員候補者予定者選定のくじについて

     ≪(1)～(2)について報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年 11月 16日（月）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

長谷川委員長 並木委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長 出羽書記

浅場書記

(計９名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  在外選挙人名簿の登録について

(3) 直接請求に係る署名簿の縦覧に関する要綱の制定について

(4)  横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致につい

ての住民投票に関する条例制定請求者署名簿の縦覧の期間等について

   ≪(1)～(4)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

(1)  横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致につい

ての住民投票に関する条例制定請求者署名簿の提出について

(2)  他区選挙管理委員会の異動について

     ≪(1)～(2)について報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年 12月１日（火）午後１時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

長谷川委員長 吉田委員長職務代理者 秋山委員 並木委員

今冨総括参与 齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長

出羽書記 浅場書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  令和２年 12月１日現在選挙人名簿登録者数について

   ≪(1)～(2)について原案のとおり決定≫

２ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年 12月３日（木）午前 11時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

長谷川委員長 吉田委員長職務代理者 秋山委員 並木委員

今冨総括参与 齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長

出羽書記 浅場書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

 横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致について

の住民投票に関する条例制定請求者署名簿の総数及び有効署名総数につ

いて

   ≪原案のとおり決定≫

２ 報  告

  他区選挙管理委員会の異動について

    ≪報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年 12月 15日（火）午後２時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

長谷川委員長 吉田委員長職務代理者 秋山委員 並木委員

今冨総括参与 齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長

出羽書記 浅場書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  在外選挙人名簿の抹消について

(2)  横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致につい

ての住民投票に関する条例制定請求者署名簿の有効署名総数等について

      ≪(1)～(2)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

（1） 令和２年 12月１日選挙人名簿定時登録の概要について

(2)  他区選挙管理委員会の異動について

     ≪(1)～(2)について報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年 12月 21日（月）午後４時 30分から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

長谷川委員長 吉田委員長職務代理者 秋山委員 並木委員

今冨総括参与 齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長

出羽書記 浅場書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  在外選挙人名簿の抹消について

(2)  横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致につい

ての住民投票に関する条例制定請求署名審査録について

     ≪(1)～(2)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

他区選挙管理委員会の異動について

≪報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和３年３月１日（月）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

長谷川委員長 吉田委員長職務代理者 秋山委員 並木委員

今冨総括参与 齋藤書記長 繁野書記次長 代田選挙係長

出羽書記 浅場書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  令和３年３月１日現在選挙人名簿登録者数について

(3)  在外選挙人名簿の抹消について

(4)  在外選挙人名簿の登録及び登録移転について

(5)  横浜市港南区選挙管理委員会行政文書管理規程の一部改正について

(6)  横浜市港南区選挙管理委員会行政文書取扱要綱の一部改正について

    ≪原案のとおり決定≫

２ 報  告

他区選挙管理委員会の異動について

≪報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

	①kaigiroku200601
	②kaigiroku200619
	③kaigiroku200720
	④kaigiroku200821
	⑤kaigiroku200901
	⑥kaigiroku201021
	⑦kaigiroku201116
	⑧kaigiroku201201
	⑨kaigiroku201203
	⑩kaigiroku201215
	⑪kaigiroku201221
	⑫kaigiroku030301